ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017
г. Екатеринбург

N~ 522-ПП

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области, предоставление которых предусмотрено
государственной программой Свердловекой области «Повышение .

инвестиционной привлекательности Свердловекой области до 2024 года»,
в 2017 году на развитие объектов, предназначенных для организации досуга

жителей муниципальных образованнй, расположенных на территории
Свердловекой области

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
N~70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года N~131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 17.11.2014 N~1002-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной
привлекательности Свердловской области до 2024 года», на основании протокола
заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальнь~ образований,
расположенных на территории Свердловской области, для предоставления
в 2017 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований на развитие объектов, предназначенных для организации досуга
жителей муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, от 14 июня 2017 года Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», в 2017 году на развитие объектов,
предназначенных для организации досуга жителей муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого 3аместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 21.07.2017 N2 522-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской области,
предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Повышение инвестиционной
привлекательностиСвердловской
области до 2024 года», в 2017 году
на развитие объектов,
предназначенных для организации
досуга жителей муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской области»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловекой области, предоставление
которых предусмотрено государственной программой Свердловекой области
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловекой области

до 2024 годю), в 2017 году на развитие объектов, предназначенных
для организации досуга жителей муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловекой области

Номер
с оки

1.
2.
3.
4.
5.

Наименование муниципального образования Объем субсидии,
тыс. ублей

818,2
2924,0
2161,0
1392,8
7296,0

	00000001
	00000002
	00000003